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23 maja br. w Operze Krakowskiej odbyła się XI Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia. 
Gospodarzami wydarzenia byli dyrektorzy powiatowych urzędów pracy z Małopolski razem z dyrekcją 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. Tematem tegorocznej konferencji były „Różne wymiary 
SŁUŻBY na rzecz małopolskiego rynku pracy". 

W imieniu Prezydenta RP Wicewojewoda Małopolski Pan Ryszard Pagacz odznaczył medalami 
zasłużonych pracowników urzędów pracy. Wśród osób nagrodzonych byli także pracownicy Grodzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie. Pan Dyrektor Marek Cebulak, a także Panie Danuta Łaciak i Danuta Przybyło 
nagrodzeni zostali złotymi medalami. Pani Aneta Chanek i Pani Katarzyna Galos otrzymały medale 
srebrne, a brązowym uhonorowano Pana Michała Piekarczyka. 
Wśród zaproszonych gości byli także: Pan Józef Gawron – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego i 
Przewodniczący Kapituły Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy, a także Pani Wioletta Wilimska – Dyrektor 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, współorganizator konkursu Małopolska Nagroda Rynku 
Pracy. 

- Służba urzędników jest wyjątkowa i ma ogromne znaczenie dla całych rodzin zamieszkujących nasz 
region. Dziękuję wszystkim pracownikom urzędów pracy z Małopolski za codzienną pracę na rzecz 
rozwoju zawodowego Małopolan oraz rozwoju małopolskich firm. Gratuluję wszystkim osobom 
odznaczonym medalem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnią służbę. Liczba ponad 100 
medalistów jest imponującym obrazem codziennej pracy urzędów. Gratuluję także przedsiębiorcom - 
finalistom 6. edycji konkursu o Małopolską Nagrodę Rynku Pracy oraz konkursu Małopolscy Pracodawcy 
Przyjaźni Pracownikom Młodocianym. Rola pracodawcy na rynku pracy zawsze była i będzie kluczowa, 
natomiast dziś jest wyjątkowa, także ze względu na pomoc dla obywateli Ukrainy, którym pomagamy w 

 – powiedział Józef Gawron, wicemarszałek województwa małopolskiego. organizacji życia zawodowego.

W trakcie Konferencji odbył się także finał konkursu o „Małopolską Nagrodę Rynku Pracy 2022", który 
współorganizowali Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 
Krakowie, a także ogłoszono wyniki konkursu „Małopolski Pracodawca Przyjazny Pracownikom 
Młodocianym", który organizuje Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w 
Krakowie. 
Nagrodę Specjalną decyzją Kapituły Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy otrzymał Jerzy Smoła, wieloletni 
Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy i Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy 
przy Prezydencie Miasta Krakowa. Laureat jest także członkiem Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Krakowie oraz Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego. 
W kategorii „Małopolski Pracodawca Wspierający Rozwój Pracowników" nagrodę przyznano Szpitalowi 
Powiatowemu w Chrzanowie. Laureatem w kategorii „Małopolski Pracodawca Przyjazny Rodzinie" 
została restauracja „Per Tutti" Tomasz Skrzelowski z Dąbrowy Tarnowskiej. W Plebiscycie Mikro Firma za 
rogiem 2022 kapituła postanowiła nagrodzić aż trzy firmy: Piekarnię „Zakwas Mąka Woda" – Anny 
Woźniak, Zagrodę „Jędrzejkówka" – Barbary Jędrzejek oraz Jerzego Kamińskiego – usługi szewskie i 
kaletnicze „U Jerzego". 
Nagrodę w konkursie „Małopolski Pracodawca Przyjazny Pracownikom Młodocianym" w kategorii 
„Pracodawca zatrudniający do 5 pracowników młodocianych w celu przygotowania zawodowego" 
otrzymało Studio Fryzur „Bogusia z Miechowa. W kategorii „Pracodawca zatrudniający 6 i więcej 
pracowników młodocianych w celu przygotowania zawodowego" nagroda trafiła do PROTECH Sp. z o. o. 
z Zatora.
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